Offizielle Ergebnisliste
Austrian Race Series Rennen I

Koralpe

Ort und Datum: Koralpe Hipfl Schragfahrt, 12.02.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC St. Michael Koralpe (1082)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Stiickler Albert (AUT)
Schiedsrichter: Pogrilz Helmut (AUT)
Rennleiter: HOFSTATTER Gerhard (AUT)
Startrichter: Wurzer Hannes (AUT)
Zielrichter: HOFSTATTER Gerhard (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Hofstatter Gerhard

Strecke: Hipfllift Schragfahrt

Starthohe: 1852 m Zielhéhe: 1630 m
Hoéhendifferenz: 222 m

Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 31
Gemeldete Starter: 35

In der Wertung: 27 (77,14%)

Damen (weiblich, 1941 - 2005)

Rang StNr  OSV-Code Name

1 3 210100145 TEYNOR Lara

519603367 ELSENWENGER Lisa
108200244 SCHOBER lIsabella
108200248 FREY Helge

108200287 DORFLER Steffi
516900704 STRADNER Michaela Roman
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JG
2005
2000
2004
1979
1995
1974

Vereinsname

U. Trattenbach
SC Stattegg

SC St. Michael
SC St. Michael
SC St. Michael
DSG Steiermark

Auswertung: SC St. Michael Koralpe

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 1010

Zuschlag Herren: 12,35
Zuschlag Damen: 137,15

Wetterdaten:

Wetter: Sonnenschein
Schnee: Kunstschnee
Temp. Start: -6° Ziel: -4°

Punktezuschlag: 137,15

Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
50,53 0,00 0,00
50,92 0,39 7,80
51,18 0,65 12,99
51,82 1,29 25,78
52,71 2,18 43,57
55,29 4,76 95,14
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Ski Alpin - Riesenslalom

HERREN 1 (mannlich, 1982 - 2005)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 8 507500196 BENEDIKT Manuel 1986 SV Breitenau
2 17 103900284 RIEGLER Samuel 2004 SC Rosental
3 10 103900097 DURNIK Josef 1984 SC Rosental
4 14 204000113 SCHOBER Bernhard 1987 SV Schottwien
5 15 108200189 THEUERMANN Christoph 1997 SC St. Michael
6 16 520201084 KONRATH Thomas 1986 SK Deutschlandsberg
7 20 108200255 ROCK Martin 1989 SC St. Michael
8 21 510100057 BRANDTNER Martin 1983 SV Rechberg
9 22 510100169 RINNER-DRAXL Florian 2001 SV Rechberg
10 35 108200260 STRICKNER Georg 1987 SC St. Michael
11 33 502500153 HARRER Gerd 1988 Union Ski Passail
12 34 510100172 MARTINELLI Lukas 1999 SV Rechberg
HERREN 2 (mannlich, 1967 - 1981)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 18 511000013 HEBENSTREIT Andreas 1969 TSV Eiche Neumarkt
2 23 108200025 MAGNET Christian 1969 SC St. Michael
3 7 407400271 LINDMOSER Johannes 1978 USC Altenmarkt/Zauch
4 29 502500253 KOEBERL Harald 1970 Union Ski Passail
5 31 108200124 BLASSNEGGER Jiirgen 1971 SC St. Michael
HERREN 3 (mannlich, 1941 - 1966)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 27 801301058 PECK Markus 1965 UKS-AMS Wien
2 24 303100046 HOCHHAUSER Karl 1966 SC Neukirchen
3 26 108200028 THEUERMANN Erich 1962 SC St. Michael
4 30 204000417  PINKEL Thomas 1965 SV Schottwien
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (5,71%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
9 524800086 BAUMANN Wolfgang 1969 SC Gai
11 312600381 GUMPLMAYR Elias 2001 ASVO SC Donautal

Samstag, 12. Februar 2022, 12:07
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4 - Lizenz 1082 - Zeitnehmung: HATTsolution Live

Auswertung: SC St. Michael Koralpe

Austrian Race Series Rennen 1

Koralpe

Koralpe Hipfl Schragfahrt, 12.02.2022

Punktezuschlag: 12,35

Ges.Zeit
44,03
44,40
44,44
44,77
44,92
45,54
45,67
46,39
46,41
46,54
48,36
48,91

Diff.
0,00
0,37
0,41
0,74
0,89
1,51
1,64
2,36
2,38
2,51
4,33
4,88

Rennpkt.
0,00
8,49
9,40

16,97
20,42
34,64
37,62
54,14
54,59
57,58
99,33
111,94

Punktezuschlag: 12,35

Ges.Zeit
45,57
46,34
46,51
46,97
48,26

Diff.
0,00
0,77
0,94
1,40
2,69

Rennpkt.
35,33
52,99
56,89
67,44
97,03

Punktezuschlag: 12,35

Ges.Zeit
46,63
47,31
47,68
49,74

Diff.  Rennpkt.
0,00 59,64
0,68 75,24
1,05 83,73
3,11 130,98
Klasse
HE 2
HE 1
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Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (17,14%)

StNr
12
13
19
25
28
32

OSV-Code
523500020
519603589
510800203
516900702
507500012
519603295

Unterschrift Chefkampfrichter
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Austrian Race Series Rennen 1

Koralpe

Koralpe Hipfl Schragfahrt, 12.02.2022

Name JG Vereinsname Klasse
MOVIA Anton 1975 SU Modriach HE 2
KANIK Timon 2000 SC Stattegg HE 1
HERMANN Marco 1997 Sportunion Ligist HE 1
LAWUGGER Markus 1975 DSG Steiermark HE 2
FROWEIN Oliver 1966 SV Breitenau HE 3
PREININGER Maximilian 2005 SC Stattegg HE 1
Stiickler Albert (AUT)
Auswertung: SC St. Michael Koralpe Seite 3von 3



